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Otwór Ø18

10x110x200

[e 160-270

[e 160-1881

[e 160-330

[e 160-505

[e 160-4053

[e 160-850

L 60x40x5-1250 L 60x40x5-260
3  .

UWAGI:
Projekt chroniony prawem autorskim, kopiowanie rysunków i
rozwiązań projektowych zastrzeŜone.
Wszystkie elementy obiektu wykonać zgodnie z przepisami
prawa, normami oraz zgodnie ze sztuką budowlaną.
Wszystkie zastosowane materiały powinny posiadać stosowne
atesty, aprobaty i certyfikaty do stosowania w budownictwie.
W przypadku pojawienia się rozbiezności projektowych
bezzwłocznie powiadomić nadzór autorski.
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PROJEKT

0

STR.

REWIZJAFAZA BRANśAETAP

SKALA : DATA :

NR RYSUNKU:

FAZA PROJEKTU:

BRANśA:

TYTUŁ RYSUNKU:

NR RYS.

1-

RYSOWAŁ :

PROJEKT:

Paweł Gawłowski

PROJEKTANCI :

PROJEKTOWA:PRACOWNIA

PODPIS:

B -KWADRAT ANTONI BARYŁA
93-521 ŁÓDŹ ul. STRYCHARSKA 5/48

tel/fax: 042 684 04 34 ,e-mail: b-kwadrat@o2.pl

INWESTOR:

NR UPRAWNIEŃ,
SPECJALNOŚĆ :
21/R-266/ŁOIA/04

specjalność
architektoniczna

mgr inŜ. arch. Antoni Baryła
zakres architektoniczny rysunku

NR UPR.; SPEC.:

ARCHITEKTURA :

PODPIS:

ARCHITEKTURA+KONSTRUKCJA

AK-

KONSTRUKCJA :
mgr inŜ. Paweł Gawłowski

zakres konstrukcyjny rysunku
20/00/WŁ

specjalność
konstrukcyjno-bud.

P-

Gmina Ksawerów

ul. Kościuszki 3h

95-054 Ksawerów

1:10 09-2013

REMONT I ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU OSP
NA POTRZEBY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

połoŜonego na dz. o nr ew. 360/2, 360/4, 360/5
przy ul. Hubala 51 w Woli Zaradzyńskiej, obręb nr

24 -Wola Zaradzyńska, gmina Ksawerów,
powiat pabianicki

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

1

1

2

3

4

4

Belka Bs-1 i Bs-1' - 2 szt.

Ramka stopnia - 23 szt.

1

5

1

5

6

7

Belka Bs-2 i Bs-2' - 2 szt.

12 13

13

1213

UWAGA:
1) Wykaz stali profilowej nr 1.

2) Stal profilowa S235JR (St3S).

3) Elektrody ER 146.

4) Zabezpieszenie antykorozyjne wg opisu technicznego.

5) Usytuowanie elementów wg rys. ?.

6) Nieopisane spoiny wykonać jako czołowe typu V na cełej długości

stykających się części.


